
 

 

UCHWAŁA NR XXII/111/2016 

RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215,  art. 217, art. 235, art.237,art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami),   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 50 648,00 zł do łącznej kwoty 17 316 709,-zł., w tym: 

bieżące – 17 086 790,17 zł  majątkowe – 229 918,83 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 1, do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 50 648,00 zł do łącznej kwoty 16 850 390,20 zł., w tym: 

bieżące – 16 180 162,99 zł majątkowe – 670 227,21zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2016 r., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Wprowadza się zmiany w Funduszu Sołeckim na 2016 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały 

5. Zmienia się plan finansowy wydzielonych rachunków samorządowych jednostek budżetowych na 

2016 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Korbut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 6844



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXII/111/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2016 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600    Transport i łączność  0,00  50 000,00  50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  188 618,00  36,00  188 654,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 618,00 36,00 188 654,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 93 000,00 33,00 93 033,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 718,00 1,00 6 719,00 

 750    Administracja publiczna  52 063,53  52,00  52 115,53 

 75095  Pozostała działalność 10 780,53 52,00 10 832,53 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 964,00 52,00 9 016,00 

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem  6 115 431,91  - 7 976,00  6 107 455,91 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 2 563 162,00 - 71 195,00 2 491 967,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 415 277,00 - 74 195,00 2 341 082,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 146 397,00 3 000,00 149 397,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 500 478,00 0,00 1 500 478,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6844



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 903 024,00 9 200,00 912 224,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 361 638,00 - 9 200,00 352 438,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 84 476,91 3,00 84 479,91 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 881,91 3,00 884,91 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 965 315,00 63 216,00 2 028 531,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00 63 216,00 123 216,00 

 801    Oświata i wychowanie  196 000,00  4 935,00  200 935,00 

 80104  Przedszkola  170 330,00 4 935,00 175 265,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 4 935,00 4 935,00 

 852    Pomoc społeczna  4 576 130,00  648,00  4 576 778,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 193,00 648,00 14 841,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 193,00 648,00 2 841,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  955 124,75  2 953,00  958 077,75 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 453 569,00 3 010,00 456 579,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 569,00 1 510,00 5 079,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 437 057,00 - 57,00 437 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 437 000,00 - 216,00 436 784,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 57,00 159,00 216,00 

 Razem: 17 266 061,00 50 648,00 17 316 709,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6844



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXII/111/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Sarnaki na 2016 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  299 577,27  0,00  299 577,27 

 01095  Pozostała działalność 287 314,27 0,00 287 314,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 623,81 - 1 400,00 2 223,81 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 400,00 1 400,00 

 600    Transport i łączność  525 562,39  49 959,40  575 521,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 525 562,39 49 959,40 575 521,79 

  4270 Zakup usług remontowych 59 120,49 - 2 040,60 57 079,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 679,79 52 000,00 496 679,79 

 750    Administracja publiczna  2 373 962,11  - 6 650,00  2 367 312,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 548 342,98 4 350,00 1 552 692,98 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 7 350,00 95 850,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 000,00 3 000,00 

 75095  Pozostała działalność 660 328,44 - 11 000,00 649 328,44 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 - 1 763,23 38 236,77 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 250,00 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 750,00 - 9 486,77 7 263,23 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  203 224,27  - 10 020,58  193 203,69 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 224,27 - 10 020,58 190 203,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 020,58 - 10 020,58 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6844



 757    Obsługa długu publicznego  250 000,00  50 000,00  300 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

 758    Różne rozliczenia  211 822,00  - 48 000,00  163 822,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 75 000,00 - 48 000,00 27 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 - 48 000,00 27 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  5 820 520,00  - 14 500,00  5 806 020,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 535 207,00 - 14 500,00 2 520 707,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457 914,00 - 14 500,00 1 443 414,00 

 80104  Przedszkola  955 600,00 - 4 800,00 950 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 256,00 - 4 800,00 607 456,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 260 800,00 0,00 260 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 - 177,41 5 922,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 177,41 38 177,41 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 24 208,00 4 800,00 29 008,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 769,00 700,00 3 469,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 399,00 100,00 499,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

 851    Ochrona zdrowia  65 100,00  0,00  65 100,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 4 100,00 9 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 4 000,00 17 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 100,00 1 900,00 

 852    Pomoc społeczna  5 014 309,93  3 548,00  5 017 857,93 

 85203  Ośrodki wsparcia 230 940,00 2 900,00 233 840,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 900,00 4 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6844



 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 454 000,00 0,00 1 454 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 400 340,00 - 20 000,00 1 380 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 730,00 20 000,00 35 730,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 14 193,00 648,00 14 841,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 193,00 648,00 14 841,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  179 654,00  14 500,00  194 154,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 13 309,00 14 500,00 27 809,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 12 966,00 14 500,00 27 466,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 314 855,29  - 250,00  1 314 605,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 589 606,54 0,00 589 606,54 

  4260 Zakup energii 360 000,00 - 25 000,00 335 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 106,54 25 000,00 88 106,54 

 90002  Gospodarka odpadami 437 250,00 - 250,00 437 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 - 485,22 3 014,78 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 485,22 10 485,22 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 250,00 1 750,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  401 311,23  10 361,18  411 672,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 811,23 10 361,18 236 172,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 271,33 - 4 334,06 12 937,27 

  4270 Zakup usług remontowych 15 690,98 6 374,66 22 065,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 656,17 8 320,58 15 976,75 

 926    Kultura fizyczna  3 009,98  1 700,00  4 709,98 

 92695  Pozostała działalność 3 009,98 1 700,00 4 709,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 009,98 1 700,00 3 709,98 

 Razem: 16 799 742,20 50 648,00 16 850 390,20 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6844



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXII/111/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 Zmiana planu wydatków majatkowych na 2016 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 150    Przetwórstwo przemysłowe  0,00  0,00  0,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 0,00 0,00 0,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

   
Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

 600    Transport i łączność  444 679,79  52 000,00  496 679,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 444 679,79 52 000,00 496 679,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 679,79 52 000,00 496 679,79 

   Budowa ciągu pieszo-rowerowego - Horoszki Małe 7 571,73 2 000,00 9 571,73 

   Dochody własne jst 7 571,73 2 000,00 9 571,73 

   Modernizacja drogi gminnej - Bonin Ogródki 6 614,71 0,00 6 614,71 

   Dochody własne jst 6 614,71 0,00 6 614,71 

   Modernizacja drogi gminnej w Borsukach 12 919,79 - 12 919,79 0,00 

   Dochody własne jst 12 919,79 - 12 919,79 0,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Chybowie 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej w Klimczycach 15 400,13 0,00 15 400,13 

   Dochody własne jst 15 400,13 0,00 15 400,13 

   Modernizacja drogi gminnej w Nowych Litewnikach 13 004,24 0,00 13 004,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6844



   Dochody własne jst 13 004,24 0,00 13 004,24 

   Modernizacja drogi gminnej w Rozwadowie 7 149,51 0,00 7 149,51 

   Dochody własne jst 7 149,51 0,00 7 149,51 

   Modernizacja drogi gminnej w Rzewuszkach 10 555,39 0,00 10 555,39 

   Dochody własne jst 10 555,39 0,00 10 555,39 

   Modernizacja drogi gminnej w Serpelicach 15 284,20 12 919,79 28 203,99 

   Dochody własne jst 15 284,20 12 919,79 28 203,99 

   Modernizacja dróg gminnych oraz geodezyjne wytyczenie działki w Hołowczycach Kolonii 5 922,82 0,00 5 922,82 

   Dochody własne jst 5 922,82 0,00 5 922,82 

   Projekt na budowe chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Raczki 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w miejscowości Klepaczew od km 0+000 do km 0+273 164 922,82 50 000,00 214 922,82 

   Dochody własne jst 164 922,82 0,00 164 922,82 

   Inne 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200506W w miejscowości Klepaczew od km 0+273 do km 0+875,75 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Dochody własne jst 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 200536W w miejscowości Sarnaki od km 0+000 do km 0+270 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi nr 200515W w Terlikowie 145 334,45 0,00 145 334,45 

   Dochody własne jst 145 334,45 0,00 145 334,45 

 710    Działalność usługowa  5 464,13  0,00  5 464,13 

 71095  Pozostała działalność 5 464,13 0,00 5 464,13 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 464,13 0,00 5 464,13 

   
Regionalne partnerstwo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji 5 464,13 0,00 5 464,13 

   Dochody własne jst 5 464,13 0,00 5 464,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6844



 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 020,58  - 10 020,58  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 020,58 - 10 020,58 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 020,58 - 10 020,58 0,00 

   Dokumentacja na budowe świetlicy wiejskiej w miejscowości Horoszki Duże 10 020,58 - 10 020,58 0,00 

   Dochody własne jst 10 020,58 - 10 020,58 0,00 

 801    Oświata i wychowanie  20 000,00  0,00  20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Serpelicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  107 106,54  25 000,00  132 106,54 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63 106,54 25 000,00 88 106,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 106,54 25 000,00 88 106,54 

   Modernizacja ujęcia wody z urządzeniami uzdatniania wody w miejscowości Klepaczew 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 25 000,00 25 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Hołowczyce, 

Nowe Hołowczyce oraz Hołowczyce Kolonia 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Dochody własne jst 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Wybudowanie studni głębinowej w Klimczycach Kolonii 8 106,54 0,00 8 106,54 

   Dochody własne jst 8 106,54 0,00 8 106,54 

 90095  Pozostała działalność 44 000,00 0,00 44 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę instalacji solarnych na terenie Gminy Sarnaki 44 000,00 0,00 44 000,00 

   Dochody własne jst 44 000,00 0,00 44 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7 656,17  8 320,58  15 976,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 656,17 8 320,58 15 976,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 656,17 8 320,58 15 976,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6844



   Adaptacja budynku gminnego na świetlicę wiejską 7 656,17 - 1 700,00 5 956,17 

   Dochody własne jst 7 656,17 - 1 700,00 5 956,17 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Horoszki Duże 0,00 10 020,58 10 020,58 

   Dochody własne jst 0,00 10 020,58 10 020,58 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup sprzetu nagłaśniającego 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

 Razem 594 927,21 75 300,00 670 227,21 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6844



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/111/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa sołectwa  Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianach 

921 92109 4210 Zabuże Remont budynku wiejskiego 6 374,66 -6 374,66 0,00 

921 92109 4270 Zabuże Remont budynku wiejskiego 0,00 6 374,66 6 374,66 

600 60016 4270 Zabuże Remont dróg gminnych 3 000,00 -2 040,60 959,40 

921 92109 4210 Zabuże Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 0,00 2 040,60 2 040,60 

600 60016 6050 Borsuki Modernizacja drogi gminnej w Borsukach 12 919,79 -12 919,79 0,00 

600 60016 6050 Borsuki Modernizacja drogi gminnej w Serpelicach 0,00 12 919,79 12 919,79 

754 75412 6050 Horoszki Duże Dokumentacja na budowę świetlicy wiejskiej 10 020,58 -10 020,58 0,00 

921 92109 6050 Horoszki Duże Budowa świetlicy wiejskiej w m. Horoszki Duże 0,00 10 020,58 10 020,58 

921 92109 6050 Kózki 
Adaptacja budynku gminnego na świetlicę 

wiejską 
7 656,17 - 1 700,00 5 956,17 

926 92695 4300 Kózki Budowa placu zabaw w m. Binduga 0,00 1 700,00 1 700,00 

 RAZEM   39 971,20  0,00  39 971,20 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6844



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/111/2016 

Rady Gminy w Sarnakach 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 Plan finansowy wydzielonych rachunków samorządowych jednostek budżetowych na 2016 rok 

 Dział  Rozdział   Paragraf Plan w zł 

 Stan środkow na początek roku  

801 80101  - 

801 80104  - 

801 80110  - 

 Razem   - 

 Dochody    

801 80101 0690 89 670,00 

 80101 0750 9 500,00 

 80101 0960 40 200,00 

  Razem  139 370,00 

    

 80104 0690 89 919,00 

  Razem  89 919,00 

    

 80110 0690 49 410,00 

 80110 0750 5 000,00 

 80110 0960 100,00 

  Razem  54 510,00 

    

 Razem   283 799,00 

 Wydatki    

801 80101 4210 9 500,00 

 80101 4220 89 670,00 

 80101 4270 40 000,00 

 80101 4300 200,00 

  Razem  139 370,00 

    

 80104 4220 89 919,00 

  Razem  89 919,00 

    

 80110 4210 8 418,00 

 80110 4220 40 992,00 

 80110 4270 5 000,00 

 80110 4300 100,00 

  Razem  54 510,00 

    

 Razem   283 799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6844



 Stan środkow na koniec roku  

801 80101  - 

801 80104  - 

801 80110  - 

 Razem   - 
 

 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Korbut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6844


		2017-08-18T13:35:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




